
Proiekt

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 
Zatwierdzony p rzez...........

UCHWAŁA NR 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dn ia.....................2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2016

Na podstawie art. 212 ust.l pkt 1 i 2, art. 235 ust.l, art. 236 ust.l, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Powiatu Słubickiego na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 -  Plan dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik Nr 2 -  Plan wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 44.222.876,00 zł,

2) plan dochodów bieżących 42.038.876,00 zł,

3) plan dochodów majątkowych 2.184.000,00 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,

5) razem 44.222.876,00 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 42.866.607,00 zł,

7) plan wydatków bieżących 41.199.607,00 zł,

8) plan wydatków majątkowych 1.667.000,00 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 1.356.269,00 zł

10) razem 44.222.876,00 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.356.269,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

AB92-04B0C4765058. Projekt

Sprawdzono pod względem 
formalno •• prawnym

Strona 1

JOANNALI
Tekst maszynowy
DRUK NR 8/XXIV



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia.....................2016 r.

Planowane dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 516 000,00 20 000,00 3 536 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 511 000,00 20 000,00 3 531 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 956 672,00 0,00 1 956 672,00
85195 Pozostała działalność 1 133 672,00 0,00 1 133 672,00

2005

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

963 621,00 -963 621,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 963 621,00 963 621,00

Razem: j____________ 44 202 876,00 [ ________ 20 000,00 [ 44 222 876,00

S K A E B jp t POWIATU

. I
Anna Górska

Id: BB152899-76C5-4AO8-AB92-04B0C4765O58. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia.....................2016 r.

Planowane wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 525 000,00 20 000,00 3 545 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 511 000,00 20 000,00 3 531 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 670 468,00 0,00 2 670 468,00

85195 Pozostała działalność 1 847 468,00 0,00 1 847 468,00

4015 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 086,00 - 50 086,00 0,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Slubickim. 50 086,00 - 50 086,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 086,00 50 086,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Slubickim. 0,00 50 086,00 50 086,00

4045 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 125,00 - 4  125,00 0,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Słubickim 4 125,00 -4  125,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 125,00 4 125,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Słubickim 0,00 4 125,00 4 125,00

4115 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 250,00 - 10 250,00 0,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Słubickim 10 250,00 - 10 250,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 250,00 10 250,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Slubickim. 0,00 10 250,00 10 250,00

4125 Składki na Fundusz Pracy 1 331,00 - 1 331,00 0,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Słubickim. 1 331,00 - 1 331,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 331,00 1 331,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Słubickim. 0,00 1 331,00 1 331,00

4195 Nagrody konkursowe 20 910,00 -20910,00 0,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Słubickim. 20 910,00 -20910,00 0,00

Id: BB152899-76C5-4A08-AB92-04BOC4765058. Projekt Strona 1



4197 Nagrody konkursowe 0,00 20 910,00 20 910,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Slubickim. 0,00 20 910,00 20 910,00

4215 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00 - 7 650,00 0,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Słubickim. 7 650,00 - 7 650,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 650,00 7 650,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Slubickim. 0,00 7 650,00 7 650,00

4305 Zakup usług pozostałych 1 033 990,00 - 1 033 990,00 0,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Słubickim 1 033 990,00 - 1 033 990,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 033 990,00 1 033 990,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Slubickim. 0,00 1 033 990,00 1 033 990,00

4365 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 518,00 - 518,00 0,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Słubickim. 518,00 -518,00 0,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 518,00 518,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Slubickim. 0,00 518,00 518,00

4415 Podróże służbowe krajowe 1 188,00 - 1 188,00 0,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Slubickim. 1 188,00 - 1 188,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 188,00 1 188,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
Powiecie Słubickim. 0,00 1 188,00 1 188,00

L R azem : 42 846 607,00 20 000,00 42 866 607,00

A n n a  G órska

Id: BB152899-76C5-4A08-AB92-04BOC4765058. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Powiatu Słubickiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu
Słubickiego na 2016 rok.

W projekcie uchwały Rady Powiatu Słubickiego:

a) zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok z tytułu:

- dochodów z Państwowego Funduszu Celowego Straży Pożarnej w wysokości 20.000 zł na zakup 
wielofunkcyjnego wentylatora oddymiającego z możliwością podawania piany lekkiej oraz wytwarzania mgły 
wodnej. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze ma dofinansować 
ww zadanie w wysokości 10.000 zł, pozostała kwota ma pochodzić od innych jednostek sektora finansów 
publicznych oraz od sponsorów prywatnych,

b) zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok na :

- zakup urządzenia oddymiającego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Słubicach 
w wysokości 20.000 zł w związku z otrzymana dotacją z Funduszu Celowego.

Zgodnie z informacją przekazaną z Departamentu Budżetu Finansów i Inwestycji wynika, że dochody 
i wydatki realizowanego projektu pn. „Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia 

w powiecie słubickim” w ramach Programu PL13 „Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu” 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego, powinny być klasyfikowane z czwartą cyfra paragrafu 7 - Płatności 
w zakresie budżetu środków Europejskich, a nie 5 - Finansowanie z innych środków bezzwrotnych. 
W związku z powyższym dokonuje się zmiany formy finansowania ( czwarta cyfra paragrafu).

IK POWIATU'

A n n a  Górska

Sprawdzono pod względem 
form '

Strona 1




